

Teamwear  
Halle Falken  
stand 1.12.2025



Einzelpreise			
Zip Jacke Urban Classic	S-XXL   3XL-5XL	65,00 €	70,00 €
Kapuzenpulli NMS	XS-XXL   3XL-5XL	53,00 €	58,00 €
Kurz Hose Mesh 2k5	XS-XXL   3XL-5XL	28,00 €	30,00 €
Jogging hose NMS	XS-XXL   3XL-5XL	45,00 €	50,00 €
T-Shirt Schwarz Sonderpreis	S-XXL   3XL-5XL	20,00 €	25,00 €
<b>Kapuzenpulli Gildan 285 g/m<sup>2</sup></b>	<b>S-XXL   3XL-5XL</b>	<b>40,00 €</b>	<b>45,00 €</b>
Polo	S-XXL   3XL-5XL	35,00 €	38,00 €
Tank TOP	S-XXL   3XL-5XL	25,00 €	28,00 €
Langarm Shirt	S-XXL   3XL-5XL	35,00 €	38,00 €



# ATHLETICS



## Paket 1 T-Shirt und kurze Hose

T-Shirt

Kurze Hose

inclusive Druck

Preis: 40,00 € incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand

Preis ab 3XL: 40,00 € incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand

## Paket 2 Kapuzenpulli und Jogging Hose

Kapuzenpulli NMS

Jogging hose NMS

inclusive Druck

Preis: 80,00 € incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand

Preis ab 3XL: 90,00 € incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand

## Paket 3 Kapuzenpulli Gildan und Jogging Hose

Kapuzenpulli Gildan

Jogging Hose NMS

inclusive Druck

Preis: 75,00 € incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand

Preis ab 3XL: 80,00 € incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand

## Paket 4 ZIP Jacke und Jogging hose

Zip Jacke

Jogging hose NMS

inclusive Druck

Preis: 100,00 € incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand

Preis ab 3XL: 110,00 € incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand

## Paket 5 Komplett GILDAN !!!! ca.470,00€ normal preis / Teampreis 100,00 €

Kapuzenpulli GILDAN

Jogging hose NMS

T-Shirt

Kurze Hose

Extra dazu : noch 1xT-shirt oder Polo oder Langarm oder Tanktop

inclusive Druck

Preis: 100,00 € incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand

Preis ab 3XL: 110,00 € incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand

# ATHLETICS



**Paket 6 New Morning Studio ca.180,00€ normal Preis / Teampreis 110,00 €**

Kapuzenpulli NMS

Jogging hose NMS

T-Shirt

Kurze Hose

**Extra dazu : noch 1xT-shirt oder Polo oder Langarm oder Tanktop**

inclusive Druck

Preis: 110,00 € incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand

**Preis ab 3XL: 120,00 € incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand**

**Paket 7 GILDAN !!!! ca. 235,00 € normal Preis / Teampreis 150,00 €**

Zip Jacke mit Kapuze

Kapuzenpulli GILDAN !!!!

Jogging hose NMS

T-Shirt

Kurze Hose

**Extra dazu : noch 1xT-shirt oder Polo oder Langarm oder Tanktop**

inclusive Druck

Preis: 150,00 € incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand

**Preis ab 3XL: 165,00 € incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand**

**Paket 8 New Morning Studio ca.245,00 € normal Preis / Teampreis 160,00€**

Zip Jacke mit Kapuze

Kapuzenpulli NMS

Jogging hose NMS

T-Shirt

Kurze Hose

**Extra dazu : noch 1xT-shirt oder Polo oder Langarm oder Tanktop**

inclusive Druck

Preis: €160,00 incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand

**Preis ab 3XL: 175,00 € incl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versand**